SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
GRADUATORIA: SOSTEGNO CON TITOLO - PROVVISORIA

A.S. 2024/2025
SCUOLA SECONDARIA II GRADO

Cons.

Classe Spec. POS. Cognome Nome

NUOVO

ADSS - SOSTEGNO SEC. II GRADO 1 1 BELLIN MANUELA

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy

SPET245C

31.07.2024
Pag. 1

PUNTI
Esig.di
Prec.(*) Servizio famiglia Titoli TOT.

78,00 0,00 3,00 81,00



SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA

UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
GRADUATORIA: RIENTRO SCUOLA PREC.TITOLARITA' O SEDI VICINIORI - PROVVISORIA

A.S. 2024/2025
SCUOLA SECONDARIA II GRADO

Classe

NUOVO
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO (EX A051)

NUOVO
A012 - DISCIPLINE LETTERARIE II GRADO (EX A050)

NUOVO
A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO (EX A052)

NUOVO
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE (EX A019)

NUOVO
AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE II GRADO (INGLESE) (EX A346)

NUOVO
AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE II GRADO (SPAGNOLO) (EX A446)

NUOVO
B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE (EX C300, C310)

NUOVO
BD02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (TEDESCO) (EX C034)

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy

Cons.
Spec. POS. Cognome Nome

1 PIVA ALESSANDRA

1 RESSEGOTTI DAVID

1 NICOLODI CARLA
2 CORSO DANIELA

1 MARCHESINI MATTEO

1 GHEDINA ENZA

1 MACCHITELLA JOSE'
2 MICHELETTI TIZIANA

1 TOMASI ROBERTO

1 MICHELI WILLIAM

Prec.(*) Servizio

121,00

29,00

84,00
97,00

50,00

131,00

158,00
55,00

326,00

162,00

PUNTI
Esig.di
famiglia

12,00

0,00

6,00
6,00

3,00

0,00

0,00
0,00

0,00

9,00

SPET245C

31.07.2024

Titoli

3,00

1,00

19,00
1,00

0,00

1,00

2,00
12,00

0,00

0,00

Pag. 2

TOT.

136,00

30,00

109,00
104,00

53,00

132,00

160,00
67,00

326,00

171,00



SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
GRADUATORIA: ESUBERO - PROVVISORIA

A.S. 2024/2025
SCUOLA SECONDARIA II GRADO

POS. Cognome Nome

Classe
CONFERMA
A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO (EX A052) 1 NICOLODI CARLA
2 CORSO DANIELA
NUOVO
AE24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE II GRADO (RUSSO) (EX A646) 1 TANCREDI GIULIA

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy

PUNTI
Esig.di
Prec.(*) Servizio famiglia

84,00 6,00
97,00 6,00
68,00 8,00

SPET245C

31.07.2024

Pag. 3

Titoli  TOT.

19,00 109,00
1,00 104,00

14,00 90,00



SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA

GRADUATORIA: STRUMENTO MUSICALE - PROVVISORIA

A.S. 2024/2025
SCUOLA SECONDARIA II GRADO

Classe

NUOVO

AJ55 - STRUM. MUS. NEGLI IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II GRADO (PIANOFORTE)

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy

POS. Cognome Nome

1

CONSOLO CARLA

SPET245C

31.07.2024
Pag. 4

PUNTI
Esig.di
Prec.(*) Servizio famiglia Titoli TOT.

136,00 9,00 0,00 145,00



SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA

GRADUATORIA: DIURNO - SERALE - PROVVISORIA
A.S. 2024/2025
SCUOLA SECONDARIA II GRADO

Classe

CONFERMA
AD24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE II GRADO (TEDESCO) (EX A546)

NUOVO
A026 - MATEMATICA (EX A047)

NUOVO
A037 - SCIENZE E TECNOL.COSTRUZIONLTECNOL.E TECN.DI RAPPR.GRAFICA

NUOVO
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI (EX A017)

NUOVO
AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE II GRADO (INGLESE) (EX A346)

(*) : dato sensibile non pubblicato per effetto della normativa privacy

POS. Cognome Nome

1

COVA PAOLO

BORDIN ROBERTO

POJER DANILO

MAZZONE ANTONIO
GUIDOTTI ILARIA

BOCCHER IVAN

SPET245C
31.07.2024
Pag. 5
PUNTI
Esig.di

Prec.(*) Servizio famiglia Titoli TOT.

129,00 0,00 0,00 129,00

109,00 0,00 12,00 121,00

297,00 0,00 15,00 312,00

233,00 0,00 14,00 247,00
128,00 0,00 4,00 132,00

72,00 0,00 0,00 72,00



